COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ANULAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2016

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para

conhecimento dos licitantes e de quem mais interessar possa que a lici-

tação supramencionada, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS

PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES-

PECIALIZADA EM SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM E LOCAÇÃO DE

AUDITÓRIOS, PARA ATENDER DOIS EVENTOS DE CAPACITAÇÃO

DE NÍVEL REGIONAL REALIZADO PELA SECRETARIA DE SAÚDE,

CONFORME SOLICITADO, foi ANULADA por conter vícios insanáveis,

conforme decisão circunstanciada inserta no competente processo licita-

tório, com base no Art. 49, “caput” da Lei 8.666/93 e suas alterações.

  Primavera do Leste, 08 de agosto de 2016.

Mirna Heckler Braff
Coordenadora de Licitações

 Original assinado nos autos do processo.